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2025 DECLARAGAO DE IMPACTO ANUAL

Canal identidade: ACT_ADC3F25E0880

Fleet MPS

A PrintReleaf certifica que Fleet MPS os clientes compensaram coletivamente o equivalente a 11.254.456
consumo total de folhas padréo de papel por reflorestamento 1.351 arvores padrdo e tém deslocamento 218,795

Emissdes de MTCO2e para o consumo de 5.381.522 folhas de papel durante o ano 2025 .
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2025 DECLARAGAO DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
France (Torcé)

Romania

Malaysia

Tanzania

British Columbia (Redstone)
Northern California

United Kingdom

IMPACTO DE CARBONO

Projeto Carbono
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)
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Arvores
539

394

165

129
66,99
50,63

6,78

Total de arvores  1.351

MTCO2e
110,278

108,518

MTCO2e total 218,795



